reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3ssl eda Moposza B e sl '; 11

17-18

&=

AucTtaHuna 44
18.12.2025 - 16:45

j;,, X

i ‘ropogp, Kaza

My>4unHbl, 100m BosnbHbIl CTUNb

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 11

o

©oO~NO D WNPE

HAINKYC, Bnagncnas
OAXPUEB, Puanb
MYNbAVIAPOB, Tumyp
LUADUTYNNVIH, Mapat
LUIMPOKOB, Bagum
AXMALMEB, Amup
HYPTAMHOB, Camup
BEOPOBVIKOB, PycnaH
MYPTA3VIH, Camag,
CAV®YTAVHOB, PeHasb

3annbiB 2 n3 11

o

© O~NO O A~WNPE

KOBAJIEHKO, lNnaToH
FTAPV/MNOB, Pu3BaH
XAM3VIH, Nnbsic
KA3AKOB, Knpunn
KANVMYNNNH, Padasnb
TEPEXOB, NaBen
FANHA, OaHnun
BAIAIMNOB, AaHuc
BAHUYYPWH, Butanuii
FATAYNNWE, Ackap

3anibiB 3m3 11

o

© Oo~NO O WN

NMPOXOPOE, Makap
XA3VIEB, Ackap
AXMAAEEB, Pawwug
BANNYNH, Oamup
N'YBAEB, Puwart
FAJTMMOB, ApTyp
CEPTEEB, faHun
LWIEPEMETBEB, Erop
THOPUKOB, VBaH
BALETMEB, Vicham

3annbiB 4 n3 11

© o~NO O WN O

LWAPADUEB, ManHeTAnH
FTMMHUNATYNNNH, AMnp
MYXWUH, Aptem
TABPUNOB, Muxaun
CTYMNWH, PomaH
KYPWLbIH, Ieopruii
CUMAHOB, Kupunn
BOMOAVIH, Bnagucnas
HWKOHEHKOB, Kupunn

r/p

2009
2008
2008
2004
2007
2011
2010
2010
2010
2007

2011
2010
2007
2003
2010
2009
2010
2011
2009
2011

2010
2010
2010
2007
2007
2010
2008
2010
2011
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2010
2009
2011
2010

KMC

MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

MC
KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KomaHga

CLIOP"AenbthmH",r. Hab.YenHsl
ClW"Onumn"MamagbiLu
LN"MyChamps,"r. KazaHb
MNryeKCuT, r. KazaHb
PCLUOP"AkBaTuKa" -3,r. KasaHb
CLll " KAMA" Enabyra
CLUIOP"AenbtunH-3" r.Hab.YenHbl
CLOP"fenbtnH-3" r.Hab6.YerHbl
CLIOP"AenbthmH",r. Hab.YenHsl
CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1

PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb
CLU,r. HmkHekamck
CLWOP"fenbtnH-3" r.Hab.YenHbl
CyBOpPOBCKOEe yunnuiue, r.KasaHo
Storm Kazan

CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLLU,r. HmkHekamMmck

PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb

CLLUOP,Onumnuiicknia,r. Habé. YenHsl

PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
CLU «Kacatka»,r. KazaHb
'MmHasusa 179,r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" -4, r.KasaHb
Cl #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLLUOP,Onumnuiicknia,r. Habé. YenHsl

CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl
CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb

PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
CLU, Tronsun

CLIOP "Aenbdun"-1,r. Hab.YenHsl
CLIOP "Aenbdun"-1,r. Hab.YenHsl
Cl #CO "Ak Bype", 1. KasaHb
CyBopoBckoe yunnuile, r.KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl
'MMHa3usa 179,r. KasaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

53.80
53.00
53.00
52.00
49.50
52.00
52.00
53.00
53.80
54.00

55.00
55.00
55.00
54.70
54.00
54.50
55.00
55.00
55.00
55.15

57.00
57.00
56.50
55.90
55.36
55.80
56.10
56.63
57.00
57.00

57.30
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.00
57.40

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 16:56 - CtpaHuua 1



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy
;3(;65;;;. Pecny6nuKchm4e copeBHOBaAHUA W
" NO NNaBaAHUIO e

i Ha npu3ssl eda Moposza B e sl g

17-18

&=

[OnctaHuus 44, MyxunHbl, 100m BonbHblii CTWMb

3anibiB 513 11

j;,, X

l'ropop Kaszaub =~ ¢

0 XACAHOB, PuHa3 2011 Il CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1 58.50
1 XAI7IPYT,£I,I/IHOB, Camar 2010 KMC PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KazaHb 58.00
2 AXTAMOB, TumepxaH 2011 Il PCLUOP" AkBaTtunka"-1 ,r. KazaHb 58.00
3 EMEPOB, femeHTnii 2010 | CLU,r. HmxHekamck 58.00
4 JIASAPEB, KoHCTaHTUH 2010 Il CLW "NMngep" r.vmncrtononb 57.90
5 ABAYNNVH, Agenb 2011 Il CL «KacaTka»,r. KasaHb 58.00
6 ArNAM3AHOB, Amup 2011 | CLU «KacaTka»,r. KazaHb 58.00
7 KOBAJIEHKO, MBaH 2009 | CLWIOP"AenbgnH-3" r.Hab.YesHbl 58.00
8 WEPBWHWH, Nnbsa 2011 LN"MyChamps,"r. KazaHb 58.50
9 YCMAHOB, Cang 2011 Il PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb 59.00
3anbiB 6 13 11
0 MEJIbHNKOB, INpuropwuii 2010 Il CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 59.23
1 ®EAOTOB, Muxaun 2011 | PCLUOP" AkBaTtunka"-1 ,r. KazaHb 59.10
2 3ArnaAynnnH, Kamunbe 2009 1l MBY A0 "CLU Ne5 "AenbthuH" 3MP PT 59.00
3 KAMAEB, daHun 2011 Il PCLUOP" AkBatunka"-1 ,r. KasaHb 59.00
4 KPYTJIOB, AaHuun 2008 KMC CLUOP "AenbTa",r .KazaHb 59.00
5 AB3ANOB, Pamunb 2011 Il CLLU «Kacatka»,r. KazaHb 59.00
6 LWMNPOKOB, Muxaunn 2010 Il CLWIOP"AenbgnH-3" r.Hab.YesHbl 59.00
7 OAXPYTOAVHOB, Amunp 2011 Il CLU «KacaTka»,r. KasaHb 59.00
8 YEBOTAHOB, ApceHuii 2010 Il CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 59.20
9 MUWMHIASETANHOB, Manuk 2011 Il CLU ®CO "Ak bype", r. KazaHb 59.50
3annbiB 7 n3 11
0 CAPUMOB, Ackap 2011 Il TatHehTb-3ab60Ta" MNB "KO6UNEeNHLIN" 1:00.00
1 3VHOBLEB, Tumodeii 2010 | MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbcuH" 3MP PT 1:00.00
2 CA®VIH, faHuap 2011 Il CLUOP,OnumMnuiickunid,r. Ha6. YenHsl 1:00.00
3 BAPOB, Hukuta 2011 Il CL,r. HmkHekamcK 1:00.00
4 3APTAMNHOB, Kupunn 2011 Il CL daken, r. Byrynoma 59.50
6 AYHAEB, Aptyp 2011 Il CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb 1:00.00
7 CEMWH, Erop 2009 1l MBY A0 "CLU Ne5 "AenbguH" SMP PT 1:00.00
8 BOPKYHOB, Makcum 2010 Il KCLU lMectpeumnHckoro MP PT 1:00.00
9 HACbBIPOB, ApcnaH 2011 Il Storm Kazan 1:00.00
3anbiB 83 11
0 KYTHOKOB, Neopruii 2011 Il MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbcuH" 3MP PT 1:01.00
1 VIBAHOB, VBaH 2009 1l MBY A0 "CLU Ne5 "AenbthuH" 3MP PT 1:01.00
2 KYTEHKOB, Oner 2010 Il CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb 1:01.00
3 AXMETWWH, Ackap 2011 Il PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb 1:00.80
4 PbIYKOB, Muxaun 2011 | PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb 1:00.27
5 HACBIPOB, Kapvm 2011 Il CLUOP, r. AnnbmeTbeBCK-1 1:00.40
6 HACbBIPOB, AlicyntaH 2011 Il Storm Kazan 1:01.00
7 AAHWNNOB, Tumyp 2011 Il CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 1:01.00
8 CTENAHOB, Tumyp 2010 Il CLU,r. HuxHekamck 1:01.00
9 CY/NTAHOB, MaHcyp 2011 Il CLU «KacaTka»,r. KazaHb 1:01.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 16:56 - CtpaHuua 2



reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

17_18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA ‘f,»

>

*= 10 NJIABAHUIO e

= Ha npu3sel Jeda Moposa §X rdp'ci:;i,

[OnctaHuus 44, MyxunHbl, 100m BonbHblii CTWMb

3anibiB 9m3 11

0 CblYEB, AaHun 2010 Il CLLU,r. HmkHekamMmck 1:03.00
1 TTAKOCOB, TuxoH 2011 Il CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue lNonsiHbl 1:03.00
2 MAJIMKOB, Kamunb 2011 Il CLUOP "fenbun"-1,r. Hab.YenHol 1:02.00
3 WWUrANoOB, Aiirus 2010 Il CapmaHoBcKkuii paiioH "CLL Nel" 1:01.90
4 KAOYWKWH, Huknta 2011 nrr.Akcy6aeso 1.01.12
5 NONATNH, Knpunn 2010 Il CLUOP, r. AnbMeTbeBCK-1 1:01.90
6 [OEHWNCOB, AuHap 2011 Il CL "BuTa3b, r. Hab.YenHsl 1:02.00
7 3HOPAJEB, PomaH 2010 Il MBY A0 "CLU Ne5 "AenbguH" SMP PT 1:03.00
8 FAI7I¢YT,£I,I/IHOB, Anm 2009 1] CLU ®aken, r. byrynbma 1:03.00
9 NANTEB, OaHunna 2011 1l MBY A0 "CLU Ne5 "AenbduH" SMP PT 1:03.22

3anibiB 10 n3 11

0 CbIYEB, AmuTpwuii 2011 LN"MyChamps,"r. KazaHb 1:07.50
1 ®AN3PAXMAHOB, Pagmup 2011 Il PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHo 1.06.12
3 PbICAEB, PomaH 2011 1l CLNe7" HMP PT,nrT Kamckue MonsHbl 1:04.00
4 3APUIMOB, Pagmup 2011 Il CLUOP "fenbtun"-1,r. Hab.YenHol 1:04.00
5 KYTNOB, Bnagucnas 2011 Il CLUOP"Onumnuniickunid-1"r. Hab.YenHsl 1:04.00
6 BOIATOE, AnekcaHap 2009 Il KCLU MectpeynHckoro MP PT 1:04.50
7 TIPOXOPOB, BukTop 2010 Il PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb 1:06.00
8 [MMAEB, lWamunb 2011 Il CLIOP "AenbduH"-1,r. Hab.YenHsl 1:07.00
9 WAAXMETOB, Vcnam 2011 Il CLU "3unaHT",Kykmop 1:08.00

3anabiB 11 n3 11

2 OAM3PAXMAHOB, Husi3 2009 Il Po Oooun "Ocdpcr” PT 1:23.00
3 TAHMEB, flvHap 2011 ItoH CLU "KO6uneliHbliA" r. MeH3ennHeK 1:14.00
4 MATUBEPATOB, lNopaeli 2011 CLU "KO6uneliHbliA" r. MeH3ennHeK 1:08.00
5 CAI7I<DYT,EI,VIHOB, Jamnp 2011 Il KCLU MectpeumnHckoro MP PT 1:14.00
6 LLIAI7IX)’TLI,I/IHOB, Asa3 2010 Il Po Oooun "Ocdper” PT 1:18.76
BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB 3/1IeKTPOHHAaA cMcTema pernctpaumm BpeMeHu
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r. SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 16:56 - CtpaHunua 3



