



44

, 100m

2011

18.12.2025 - 16:45

1 11

0	,	2009	"	"	.	53.80
1	,	2008	"	"	.	53.00
2	,	2008	"MyChamps,"	.	.	53.00
3	,	2004	,	.	.	52.00
4	,	2007	"	"	-3, .	49.50
5	,	2011	"	"	.	52.00
6	,	2010	"	-3"	.	52.00
7	,	2010	"	-3"	.	53.00
8	,	2010	"	"	.	53.80
9	,	2007	,	.	-1	54.00

2 11

0	,	2011	"	"	-1, .	55.00
1	,	2010		"	,".	55.00
2	,	2007	"	"	-3, .	55.00
3	,	2003	,	.	.	54.70
4	,	2010		"	-3" .	54.00
5	,	2009	,	,	.	54.50
6	,	2010	Storm Kazan			
7	,	2011		«	»,	55.00
8	,	2009		,	.	55.00
9	,	2011		"	"-1, .	55.15

3 11

0	,	2010		,	,	57.00
1	,	2010		"	"-1, .	57.00
2	,	2010		«	»,	56.50
3	,	2007		179,	.	55.90
4	,	2007		"	"-4, .	55.36
5	,	2010		"	,".	55.80
6	,	2008	"	"	-3, .	56.10
7	,	2010		,	,	56.63
8	,	2011	"	"	-1, .	57.00
9	,	2010		"	,".	57.00

4 11

0	,	2011		"	"-1, .	57.30
2	,	2011		,	.	57.00
3	,	2011		"	"-1, .	57.00
4	,	2011		"	"-1, .	57.00
5	,	2011		"	,".	57.00
6	,	2010		,	.	57.00
7	,	2009	«			
8	,	2011		"	"-1, .	57.00
9	,	2010		179,	.	57.40



44, , 100m

5 11

0	,	2011		,	-	-1	58.50
1	,	2010		"	"	-3, .	58.00
2	,	2011		"	"	-1, .	58.00
3	,	2010		,	-	-	58.00
4	,	2010		"	"	-	57.90
5	,	2011		«	»	, .	58.00
6	,	2011		«	»	, .	58.00
7	,	2009		"	-3"	, .	58.00
8	,	2011		"MyChamps,"		-	58.50
9	,	2011		"	"	-1, .	59.00

6 11

0	,	2010		"	"	-1, .	59.23
1	,	2011		"	"	-1, .	59.10
2	,	2009		"	5"	"	59.00
3	,	2011		"	"	-1, .	59.00
4	,	2008		"	"	, .	59.00
5	,	2011		«	»	, .	59.00
6	,	2010		"	-3"	, .	59.00
7	,	2011		«	»	, .	59.00
8	,	2010		"	"	-1, .	59.20
9	,	2011		"	"	, .	59.50

7 11

0	,	2011		-	"	"	"	1:00.00
1	,	2010		"	5"	"	"	1:00.00
2	,	2011		,	,	,	-	1:00.00
3	,	2011		,	-	-	-	1:00.00
4	,	2011		"	"	-	-	59.50
6	,	2011		"	"	-	-	1:00.00
7	,	2009		"	5"	"	"	1:00.00
8	,	2010		"	"	-	-	1:00.00
9	,	2011		Storm Kazan				

8 11

0	,	2011		"	5"	"	"	1:01.00
1	,	2009		"	5"	"	"	1:01.00
2	,	2010		"	"	-1, .	-	1:01.00
3	,	2011		"	"	-1, .	-	1:00.80
4	,	2011		"	"	-2, .	-	1:00.27
5	,	2011		,	,	-	-1	1:00.40
6	,	2011		Storm Kazan				
7	,	2011		"	"	-1, .	-	1:01.00
8	,	2010		,	,	-	-	1:01.00
9	,	2011		«	»	, .	-	1:01.00

ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта АКВАТИКА
17-18 декабря 2025г. Республика Татарстан
по плаванию



МИНСПОРТ на призы Деда Мороза



44, , 100m

9 11

0	,	2010		,				1:03.00
1	,	2011		7"	,			1:03.00
2	,	2011		"	"-1,	.		1:02.00
3	,	2010			"	1"		1:01.90
4	,	2011	.					1:01.12
5	,	2010		,	.	-1		1:01.90
6	,	2011		"	,	.		1:02.00
7	,	2010		"	5"	"		1:03.00
8	,	2009		,	.			1:03.00
9	,	2011		"	5"	"		1:03.22

10 11

0	,	2011		"MyChamps,"	.			1:07.50
1	,	2011		"	-2,	.		1:06.12
3	,	2011		7"	,			1:04.00
4	,	2011		"	"-1,	.		1:04.00
5	,	2011		"	-1"	.		1:04.00
6	,	2009						1:04.50
7	,	2010		"	"-3,	.		1:06.00
8	,	2011		"	"-1,	.		1:07.00
9	,	2011		"	"	,		1:08.00

11 11

2	,	2009		"	"			1:23.00
3	,	2011		"	"	.		1:14.00
4	,	2011		"	"	.		1:08.00
5	,	2011		"	"			1:14.00
6	,	2010		"	"			1:18.76

, 25

, 17-18 2025 .

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC